※この書式（上の空欄が広い）のまま、御使用ください。
　所定様式
ふれあい学習デリバリー講座申込書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
  芳賀教育事務所長　宛
  　　　　　　            団体・学級等の代表者名
  　下記のとおり、ふれあい学習デリバリー講座を申し込みます。
記

	団体・学級名

	テーマと内容

	希望の学習形態

	 　ワークショップ 中心　　　　  講 話 中心
 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望日時
	 　令 和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　      　   ：　　　～        ：

	会    場

                         　室    （　　　階）
　　いすと机（テーブル）　　いすのみ　　　いす・机なし
                             　※会場の状況を○で囲んでください。

	　 機 材 等

	　パソコン　　プロジェクタ－　　HDMIケーブル　　スクリ－ン
　タブレット　　電子黒板　　マイク　　コードリール（延長コード）
                      　　　　　※準備可能な機材を○で囲んでください。

	参加人数
	　およそ                人

	担当者の所属
氏  名

連絡先
	ＴＥＬ　　　　　（　　　　　）

	芳賀教育事務所ふれあい学習課
ＴＥＬ：０２８５（８２）３３２４
ＦＡＸ：０２８５（８２）５１４０
ﾒｰﾙ：haga-leo-fureai@pref.tochigi.lg.jp

2